শুভেন্দুকে গ্রেফতার
করার দাবি কুনালের
রূপসী বাংলা

গাজা যুদ্ধে সহিংসতাই সার,
কোনও সমাধান নেই
সম্পাদকীয়

মার্কিন বিদেশ সচিব ভারতে
আসায় বিক্ষোভ কলকাতায়
গ্রাম-বাংলা

শ্রীলঙ্কার সদস্যপদ
স্থগিত করে দিল
আইসিসি
খেলতে খেলতে

আপনজন

APONZONE
Bengali Daily

ইনসানের পক্ষে নির্ভীক কণ্ঠস্বর

শনিবার
১১ নভেম্বর, ২০২৩
২৪ কার্তিক ১৪৩০
২৬ রবিউস সানি, ১৪৪৫ হিজরি
সম্পাদক
জাইদুল হক

প্রথম নজর

২০২৪-এও ঈদে তিনদিন সরকারি ছুটি মিলবে না রাজ্যে

আপনজন ডেস্ক: পশ্চিমবঙ্গ সরকার ২০২৪ সালের রাজ্য সরকারি ছুটির তালিকা প্রকাশ করল। বৃহস্পতিবার রাজ্য সরকার ছুটির বিজ্ঞপ্তি প্রকাশ করার পর নানা মহলে ক্ষোভ দেখা দিয়েছে।